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Allergen & Additive Information

Please inform us of any allergies or dietary requirements before ordering. All items are produced in a kitchen that handles all of the allergens listed below.
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Crustaceans
Nuts (Tree)
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CAKES

Vanilla

Brown Sugar
Chocolate
Cookies & Cream

Lemon
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Red Velvet

Vanilla Buttercream
Chocolate Buttercream
Lemon Buttercream

Biscoff Buttercream

Cookies & Cream Buttercream
Ganache

Caramel

Vanilla (eggless)

Chocolate (eggless)

Cookies & Cream (eggless)
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Red Velvet (eggless)
Vanilla (Vegan)
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Chocolate (Vegan)
Cookies & Cream (Vegan)
Red Velvet (Vegan) v v

Vegan Frosting

v = Contains | E124 & E129 are food colourings which may have an adverse effect on activity and attention in children | All products are made in a kitchen that handles all listed allergens | Last updated: May 2026

My products are made in a domestic kitchen with a dedicated baking area and a separate oven. While | take steps to control cross-contamination, | cannot 100% guarantee the absence of these allergens therefore | advise that my products are not suitable for those
with severe food allergies.
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Crustaceans
Peanuts
Sesame
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COOKIES

OG Choc Cookie
White Choc Cookie
Double/Triple Choc Cookie
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Red Velvet Cookie

BROWNIES

Milk Choc Chip v v v v
Triple Choc Chip v v v v
Biscoff v v v v
Oreo v v v v
Choc Orange v v v v
Mint Choc Chip v v v v
Hazelnut (Kinder Bueno / Nutella) v v v v v
S'Mores (Biscoff) v v v v
BLONDIES

White Choc v v v v
Milk Choc Chip (Blondie) v v v v
Biscoff (Blondie) v v v v
Cookies and Cream v v v v
Strawberry Blondie v v v v
Raspberry Lemonade v v v v
Hazelnut (Kinder Bueno / Nutella) (Blondie) v v v v v
Old School Sprinkle v v v v
Cinnamon Roll v v v v

v = Contains | E124 & E129 are food colourings which may have an adverse effect on activity and attention in children | All products are made in a kitchen that handles all listed allergens | Last updated: May 2026

My products are made in a domestic kitchen with a dedicated baking area and a separate oven. While | take steps to control cross-contamination, | cannot 100% guarantee the absence of these allergens therefore | advise that my products are not suitable for those
with severe food allergies.
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Allergen & Additive Information

Important Information
All of my products are made to order in a home kitchen that handles the allergens listed in this document. Whilst every care is taken, | cannot guarantee that any product is completely
free from traces of allergens due to the risk of cross-contamination.

Itis the customer’s responsibility to carefully review this allergen information before placing an order. If you have any allergies, intolerances, or dietary requirements, please make me
aware at the time of ordering. If you are unsure about any ingredients used in your order, please don’t hesitate to get in touch before purchasing.
By placing an order with Alyssa’s Bakery, you confirm that you have read and understood the allergen information provided.

v = Contains | E124 & E129 are food colourings which may have an adverse effect on activity and attention in children | All products are made in a kitchen that handles all listed allergens | Last updated: May 2026

My products are made in a domestic kitchen with a dedicated baking area and a separate oven. While | take steps to control cross-contamination, | cannot 100% guarantee the absence of these allergens therefore | advise that my products are not suitable for those
with severe food allergies.



